
PATVIRTINTI VALSTYBĖS IŠ DALIES KOMPENSUOJAMŲ BŪSTO KREDITŲ 

TEIKIMO  2019 METAIS LIMITAI KREDITO ĮSTAIGOMS 

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. vasario 6 d. 

įsakymu Nr. A1-80 „Dėl Valstybės iš dalies kompensuojamų būsto kreditų teikimo 2019 metais 

limitų kredito įstaigoms patvirtinimo“ patvirtinti valstybės iš dalies kompensuojamų būsto 

kreditų teikimo 2019 metais limitai kredito įstaigoms. 

Valstybės iš dalies kompensuojamą būsto kreditą gali gauti asmenys ir šeimos, pagal  Lietuvos 

Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 8-11 straipsnių nuostatas turintys 

teisę į valstybės paramą būstui pirkti, statyti ar rekonstruoti. 

Subsidija valstybės iš dalies kompensuojamo būsto kredito daliai apmokėti teikiama šių kreditų 

gavėjams, jeigu jie gavo valstybės iš dalies kompensuojamą būsto kreditą, ir jeigu jie yra:  

1) buvę likę be tėvų globos (rūpybos) asmenys, iki jiems sukanka 35 metai, ar jų šeimos, taip pat 

šeimos, auginančios tris ar daugiau vaikų (įvaikių), neįgalieji arba šeimos, kuriose yra neįgaliųjų, 

– apmokama 20 procentų suteikto valstybės iš dalies kompensuojamo būsto kredito  (ar šio būsto 

kredito likučio) sumos; 

2) jaunos šeimos, auginančios vieną ar daugiau vaikų (įvaikių), ir šeimos, kuriose vienas iš vaikų 

(įvaikių) tėvų yra miręs, – apmokama 10 procentų suteikto valstybės iš dalies kompensuojamo 

būsto kredito (ar šio būsto kredito likučio) sumos. 

Jei norite gauti valstybės iš dalies kompensuojamą būsto kreditą, reikia kreiptis į Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyrių (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys,  321 kabinetas, tel. (8 451) 54 114) su prašymu dėl teisės į paramą būstui įsigyti 

patvirtinimo. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

informacija 

https://www.anyksciai.lt/data/public/uploads/2017/12/remiami-kreditai-a1-51.docx
https://www.anyksciai.lt/data/public/uploads/2017/12/remiami-kreditai-a1-51.docx
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/e944ee00600111e4bad5c03f56793630/mYcwnjxkkS
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/e944ee00600111e4bad5c03f56793630/mYcwnjxkkS

